
PRESIDENZA

DECRETO N.  157

Il Presidente DEL  10.12.2013

PROT.  30755

DECRETO  N. 157 DEL 10.12.2013       

Prot. n. 30755
—————

Oggetto:    L.R. 19/06 “Disposizioni in materia di risorse idriche e bacini idrografici”.
Art. 30: Trasferimento di gestione

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la L.R. 07.01.1977, n. 1 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione 

e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali;

VISTA la Legge Regionale 6.12.2006, n. 19, recante Disposizioni in materia di risorse idriche e 

bacini  idrografici;

VISTA la  D.G.R.  n.  52/58  DEL 23.12.2011  “L.R.  n.  19/2006,  artt.  11  e  30.  Subentro  della 

Regione nella titolarità delle concessioni di derivazione delle opere del sistema idrico 

multisettoriale regionale e trasferimento di gestione. Prima integrazione dell'elenco di 

opere del Sistema Idrico Multisettoriale Regionale”;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 35  del   26.03.2012;

VISTI l'elenco nominativo  del  personale  del  Consorzio  di  Bonifica  del  Basso  Sulcis  predisposto 

dall’Ente Acque della Sardegna, a seguito delle risultanze del  confronto con le parti 

sociali, ai sensi dell’art. 5 e art, 6 del DPGR n. 35/2012;

DECRETA

ART. 1) E’ approvato il seguente elenco contenente l’indicazione nominativa e mansionale del 

personale  da  trasferire  all’Ente  Acque  della  Sardegna  per  la  gestione  delle  opere 

trasferite al medesimo Ente dal Decreto n. 35 del 26.03.2012:



PRESIDENZA

CONSORZIO DI BONIFICA DEL BASSO SULCIS

1. MURA Alberto, capo settore impianti;

2. CAULI Giuseppe, perito elettrotecnico;

3. COCCO Alessandro, assistente tecnico;

4. LODDO Cristian, assistente tecnico.

ART. 2)   Il  personale  compreso  nell’elenco  di  cui  all’art.  1  è  trasferito  all’Ente  Acque  della 

Sardegna entro 60 giorni, con le modalità di cui al comma 7 dell’articolo 30 della Legge 

Regionale 6.12.2006 n. 19.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.

 IL PRESIDENTE 

f.to Ugo Cappellacci


